
č, 2 Smlouvy o poskytnutí servisu kprogramovému vybavení DATACENTRUMKliení-Aplikační server-SQL server

DODATEK
ke Smlouvě o poskytnutí servisu k programovému vybavení

DATACENTRUM Klient-Aplikační server-SQL server (dále jen DC2)

číslo smlouvy poskytovatele: 54 / 2008
číslo zakázky: 1500/2777

uzavřený dnešního dne, měsíce a roku, v souladu $ ustanovením § 269 odst 2 zákona č. 513/1991
Sb., obchodního zákoníku ČR v platném znění, takto:

Poskytovatel:

Datacentrum systems & consulting, a.s.
se sídlem Písnická 30/13, 142 00 Praha 4,
Zastoupená výkonným ředitelem společnosti,
IČ: 25631721, : CZ25631721.
Bank. spojení: číslo účtu:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5092.

(dále jen „poskytovatel1')
na straně jedné -

a

Objednatel:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 01
Zastoupená Mgr. Vladimírem Kotroušem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
dle usnesení Rady hlavního města Prahy č. 1935 ze dne 16.12. 2008
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka a.s.,
číslo účtu: 620023-5157998/6000

korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy(ve zkratce MP HMP)
Korunní 98, Praha 10, 101 00

(dále jen „objednatel")

- na straně druhé -

Městská policie hlavního města Prahy

1
1500/2777



Dodatek č. 2 Smlouvy o poskytnutí servisu kprogramovému vybavení DATACENTRUMKlient-Aplikační server-SQL server

Smluvní strany se dohodly na dále uvedených změnách a doplnění textu 
smlouvy:

1. V bodě 1. Úvodní ustanovení se mění a doplňuje následující:

1.1 Bod 1.7.1. se mění na bod 1.6.1.

1.2 Bod 1.7.2. se mění na bod 1.6.2.

1.3 Do bodu 1.6. se doplňuje bod:

1.6.3. Příloha č. 3, která specifikuje rozsah implementačního rozšíření programového vybavení 
DATACENTRUM Klient-Aplikační server-SQL server (dále jen DC2) včetně jeho ceny.

2. V bodě 2. Předmět smlouvy se doplňuje odstavec 2.3. a 2.4.:

2.3. Objednatel tímto zadává u poskytovatele implementaci rozšíření programového vybavení 
DATACENTRUM Klient-Aplikační server-SQL server (dále jen DC2) v rozsahu uvedeném v Příloze 
č. 3 smlouvy.

2.4. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za plnění poskytnuté db tohoto dodatku cenu 
tímto dodatkem doplněnou v Příloze č. 3 smlouvy.

3. Příloha č. 1 smlouvy se doplňuje takto:

Modul : .c;:"/".-!::;-! j||||||||||||||||^JlI|m(^UÍjLÍT
Licence pro 10 000 evidovaných uchazečů 100 000 Kč
Modul Testy uchazečů 50 000 Kč
DC2 klient: 10.-17. klient 51 000 Kč

4. Příloha č. 2 smlouvy se mění a doplňuje takto:

Znění bodu 2. b) je nahrazeno tímto:

ení  na tovatele  pro účely konzultací: tel.:    fax:    e-mail: 
 Obchodní oddělení: Písnická  00 Praha 4 - Kamýk, tel.: 

   e-mail:  recepce:   

Bod 6. Ceny se doplňuje o odstavec c):

c) Další servisní poplatky vyplývající z rozšíření programového vybavení DATACENTRUM Klient- 
Aplikační server-SQL server o modul Uchazeči a po navýšení počtu uživatelů:

Údržba licencí a servisní podpora -1. rok:
Údržba licencí a servisní podpora - 2. a další roky

16 983,- Kč/ měsíčně 
3 350,- Kč/ měsíčně

Celkem měsíčně 1. rok po akceptaci rozšíření 
(specifikovaném v Příloze č. 3 smlouvy) 32 803,- Kč/ měsíčně

Celkem měsíčně 2. a další roky po akceptaci rozšíření 
(specifikovaném v Příloze č. 3 smlouvy) 19170,- Kč měsíčně

Městská policie hlavního města Prahy
2

1500/2777



Dodatek 6. 2 Smlouvy o poskytnutí servisu kprogramovému vybavení DATACENTRUMKlient-Aplikační server-SQL server

5. Zvláštní ujednání

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hi. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy a jejích příloh zůstávají nezměněny.
3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech splatností originálu. Každá strana obdrží 

jeden stejnopis tohoto dodatku.
3.3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Praze dne .2010 V Praze dne .2010

Mgr. Vladimír Kotrouš
 

DataCentrum
ems  consulti  

   
        

 

za objednatele

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Městská policie hl. m. Prahy 

sekretariát ředitele 
101 00 Praha 10, Korunní 98

Městská policie hlavního města Prahy 1500/2777
3



Dodatek č. 2 Smlouvy o poskytnutí servisu kprogramovému vybavení DATACENTRUMKlient-Aplikačníserver-SQL server

Příloha č. 3

Rozsah a specifikace rozšíření programového vybavení DATACENTRUM Klient-Aplikační 
server-SQL server (dále jen DC2) včetně jeho ceny

1. Licence

Modul Cena

1. Uchazeči
Modul Testy uchazečů (Psychologie)
Počet evidovaných uchazečů - 10 000

50 000 Kč
100 000 Kč

150 000 Kč

2. DC klient

-17 uživatelských stanic

51 000 Kč

Cena licencí 201 000 Kč

Cena za licence bude fakturována v celkové výši po podpisu dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí 
servisu k programovému vybavení DATACENTRUM Klient-Aplikační server-SQL server (dále jen 
DC2), č. smlouvy poskytovatele: 54/2008, jehož je tato příloha č. 3 součástí.

2. Implementace

Implementace Sazba MD Cena

4. Programové úpravy
Programátor - 5 MD

13 200 Kč 66 000 Kč

5. instalace a nastavení
Konzultant-3 MD

11 200 Kč 33 600 Kč

Implementace celkem 99 600 Kč

Cena za implementaci bude fakturována v celkové výši po podpisu dodatku č. 1 ke smlouvě o 
poskytnutí servisu k programovému vybavení DATACENTRUM Klient-Aplikační server-SQL server 
(dále jen DC2), č. smlouvy poskytovatele: 54/2008, jehož je tato příloha č. 3 součástí.

3. Školení

Školení Sazba MD Cena
Individuální školení uživatelů v rámci

6. implementace -10 MD (Personalistika, Nábor - 14 400 Kč 144 000 Kč
uchazeči, Psychologie - testy)

Cena za školení bude fakturována na základě provedení zaškolení uživatelů (potvrzeného dodacího 
listu) ve výše uvedeném rozsahu.

Městská policie hlavního města Prahy
4

1500/2777



Dodatek č. 2 Smlouvy o poskytnutí servisu kprogramovému vybaveníDATACENTRUMKlient-Aplikačníserver-SQL server

4. Cestovné

Cestovné - paušál 500 Kč/cesta

Celková cena za cestovné bude fakturována v celkové výši do data akceptace rozšíření programového 
vybavení DATACENTRUM Klient-Aplikační server-SQL server (dále jen DC2). Jednotlivé cesty budou 
potvrzovány objednatelem vždy po jejich uskutečnění (dodací list) a na základě těchto potvrzení bude 
vypracován celkový podklad k fakturaci.

5. Servisní poplatky - navýšení

Servisní poplatky - navýšení Ročně Měsíčně
Údržba licencí a servisní podpora - 1. rok
Údržba licencí a servisní podpora - od 2. roku

203 796 Kč
40 200 Kč

16 983 Kč
3 350 Kč

Fakturace těchto servisních poplatků bude prováděna na základě bodu 3.3. smlouvy a Přílohy č. 2, 
bodu 6. c).

Městská policie hlavního města Prahy
5

1500/2777


